
平成20年3月16日(日）9時スタート

三重県庁前～県営陸上競技場

10区間　42.195km

主　　催：　美し国三重市町対抗駅伝実行委員会

後　　援：　三重テレビ放送　

協　　力：　三重県警察本部・三重県体育指導委員協議会

特別協賛：　ＪＡバンク三重

【総合成績】 【区間距離】

順位 所属名 総合記録

1 伊勢市 2:19:09 1区 県庁前～矢田カップ店前 1.28 km 小学生女子

2 鈴鹿市 2:21:39 2区 1.85 km 小学生男子

3 津市 2:23:23 3区 3.76 km 20歳以上女子

4 四日市市 2:24:41 4区 5.65 km 40歳以上男子

5 桑名市 2:25:05 5区 4.60 km 中学生男子

6 菰野町 2:26:53 6区 6.36 km ジュニア男子

7 いなべ市 2:27:32 7区 2.89 km 一般女子

8 伊賀市 2:28:26 8区 3.43 km 中学生女子

9 松阪市 2:28:35 9区 5.95 km ジュニア女子

10 亀山市 2:29:51 10区 6.425 km 20歳以上男子

11 志摩市 2:32:46 【区間賞】

12 川越町 2:32:52 区間 距離 分類 選手名 所属名 区間記録 備考

13 名張市 2:36:55 1 1.28km 小学生女子 久保倉実里 伊勢市 3:54

14 東員町 2:37:10 2 1.85km 小学生男子 片山康二朗 川越町 5:57

15 玉城町 2:37:25 3 3.76km 20歳以上女子 小川　彩香 いなべ市 12:06

16 南伊勢町 2:37:46 4 5.65km 40歳以上男子 愛敬　高弘 鈴鹿市 17:56

17 紀北町 2:40:01 5 4.60km 中学生男子 山田　侑矢 伊勢市 14:33

18 朝日町 2:40:07 6 6.36km ジュニア男子 中田　剛司 松阪市 19:24

19 明和町 2:40:23 7 2.89km 一般女子 森田菜津紀 伊勢市 9:49

20 御浜町 2:43:13 8 3.43km 中学生女子 岩出　玲亜 津市 12:03

21 度会町 2:43:48 9 5.95km ジュニア女子 畑　沙也加 伊勢市 20:11

22 尾鷲市 2:44:24 10 6.425km 20歳以上男子 山本　庸平 亀山市 19:15

23 多気町 2:46:54 【優勝監督】

24 木曽岬町 2:49:51

25 紀宝町 2:53:06

26 鳥羽市 2:54:34 【コンディション】

27 熊野市 2:56:43 天候 風向 風速 気温 湿度 場所

28 大台町 3:00:38  9時 晴れ 北 1.0m 10.0度 56% 津

29 大紀町 3:07:36 10時 晴れ 西 1.0m 11.0度 68% 松阪

11時 晴れ 西 1.0m 10.0度 68% 伊勢

美し国三重市町対抗駅伝

向井　孝治 伊勢市

総合の部

氏名 所属

場　　所 距　　離備考

矢田カップ店前～大倉交差点ｶﾞﾘﾊﾞｰ前

JA松阪櫛田支店前～中日新聞川井販売店前

中日新聞川井販売店前～ｱｲﾌﾙﾌｫｰﾑ伊勢店前

ｱｲﾌﾙﾌｫｰﾑ伊勢店前～坂本竹材店前

坂本竹材店前～県営総合競技場陸上競技場

大倉交差点ｶﾞﾘﾊﾞｰ前～ｼｭｰｽﾞ愛ﾗﾝﾄﾞ前

ｼｭｰｽﾞ愛ﾗﾝﾄﾞ前～ｻｰｸﾙK三雲中道店前

ｻｰｸﾙK三雲中道前～ﾒｶﾞﾈ赤札堂前

ﾒｶﾞﾈ赤札堂前～JA松阪櫛田支店前



平成20年3月16日(日）9時スタート

三重県庁前～県営陸上競技場

10区間　42.195km

主　　催：　美し国三重市町対抗駅伝実行委員会

後　　援：　三重テレビ放送　

協　　力：　三重県警察本部・三重県体育指導委員協議会

特別協賛：　ＪＡバンク三重

【総合成績】 【区間距離】

順位 所属名 総合記録

1 伊勢市 2:19:09 1区 県庁前～矢田カップ店前 1.28 km 小学生女子

2 鈴鹿市 2:21:39 2区 1.85 km 小学生男子

3 津市 2:23:23 3区 3.76 km 20歳以上女子

4 四日市市 2:24:41 4区 5.65 km 40歳以上男子

5 桑名市 2:25:05 5区 4.60 km 中学生男子

6 いなべ市 2:27:32 6区 6.36 km ジュニア男子

7 伊賀市 2:28:26 7区 2.89 km 一般女子

8 松阪市 2:28:35 8区 3.43 km 中学生女子

9 亀山市 2:29:51 9区 5.95 km ジュニア女子

10 志摩市 2:32:46 10区 6.425 km 20歳以上男子

11 名張市 2:36:55 【区間賞】

12 尾鷲市 2:44:24 区間 距離 分類 選手名 所属名 区間記録 備考

13 鳥羽市 2:54:34 1 1.28km 小学生女子 久保倉実里 伊勢市 3:54

14 熊野市 2:56:43 2 1.85km 小学生男子 原田　　歩 亀山市 6:00

15 3 3.76km 20歳以上女子 小川　彩香 いなべ市 12:06

16 4 5.65km 40歳以上男子 愛敬　高弘 鈴鹿市 17:56

17 5 4.60km 中学生男子 山田　侑矢 伊勢市 14:33

18 6 6.36km ジュニア男子 中田　剛司 松阪市 19:24

19 7 2.89km 一般女子 森田菜津紀 伊勢市 9:49

20 8 3.43km 中学生女子 岩出　玲亜 津市 12:03

21 9 5.95km ジュニア女子 畑　沙也加 伊勢市 20:11

22 10 6.425km 20歳以上男子 山本　庸平 亀山市 19:15

23 【優勝監督】

24

25

26 【コンディション】

27 天候 風向 風速 気温 湿度 場所

28  9時 晴れ 北 1.0m 10.0度 56% 津

29 10時 晴れ 西 1.0m 11.0度 68% 松阪

11時 晴れ 西 1.0m 10.0度 68% 伊勢

JA松阪櫛田支店前～中日新聞川井販売店前

中日新聞川井販売店前～ｱｲﾌﾙﾌｫｰﾑ伊勢店前

ｱｲﾌﾙﾌｫｰﾑ伊勢店前～坂本竹材店前

坂本竹材店前～県営総合競技場陸上競技場

大倉交差点ｶﾞﾘﾊﾞｰ前～ｼｭｰｽﾞ愛ﾗﾝﾄﾞ前

ｼｭｰｽﾞ愛ﾗﾝﾄﾞ前～ｻｰｸﾙK三雲中道店前

ｻｰｸﾙK三雲中道前～ﾒｶﾞﾈ赤札堂前

ﾒｶﾞﾈ赤札堂前～JA松阪櫛田支店前

美し国三重市町対抗駅伝

向井　孝治 伊勢市

市の部

氏名 所属

場　　所 距　　離備考

矢田カップ店前～大倉交差点ｶﾞﾘﾊﾞｰ前



平成20年3月16日(日）9時スタート

三重県庁前～県営陸上競技場

10区間　42.195km

主　　催：　美し国三重市町対抗駅伝実行委員会

後　　援：　三重テレビ放送　

協　　力：　三重県警察本部・三重県体育指導委員協議会

特別協賛：　ＪＡバンク三重

【総合成績】 【区間距離】

順位 所属名 総合記録

1 菰野町 2:26:53 1区 県庁前～矢田カップ店前 1.28 km 小学生女子

2 川越町 2:32:52 2区 1.85 km 小学生男子

3 東員町 2:37:10 3区 3.76 km 20歳以上女子

4 玉城町 2:37:25 4区 5.65 km 40歳以上男子

5 南伊勢町 2:37:46 5区 4.60 km 中学生男子

6 紀北町 2:40:01 6区 6.36 km ジュニア男子

7 朝日町 2:40:07 7区 2.89 km 一般女子

8 明和町 2:40:23 8区 3.43 km 中学生女子

9 御浜町 2:43:13 9区 5.95 km ジュニア女子

10 度会町 2:43:48 10区 6.425 km 20歳以上男子

11 多気町 2:46:54 【区間賞】

12 木曽岬町 2:49:51 区間 距離 分類 選手名 所属名 区間記録 備考

13 紀宝町 2:53:06 1 1.28km 小学生女子 赤尾　愉野 菰野町 4:05

14 大台町 3:00:38 2 1.85km 小学生男子 片山康二朗 川越町 5:57

15 大紀町 3:07:36 3 3.76km 20歳以上女子 田畑　郁恵 菰野町 13:22

16 4 5.65km 40歳以上男子 佐藤　一彦 菰野町 19:10

17 5 4.60km 中学生男子 清水　清輝 南伊勢町 14:47

18 6 6.36km ジュニア男子 服部　峰祥 紀北町 20:35

19 7 2.89km 一般女子 向井　愛巳 度会町 10:24

20 8 3.43km 中学生女子 濵地　明衣 南伊勢町 12:28

21 9 5.95km ジュニア女子 岡村弥那美 度会町 21:46

22 10 6.425km 20歳以上男子 山口　祥太 紀北町 19:29

23 【優勝監督】

24

25

26 【コンディション】

27 天候 風向 風速 気温 湿度 場所

28  9時 晴れ 北 1.0m 10.0度 56% 津

29 10時 晴れ 西 1.0m 11.0度 68% 松阪

11時 晴れ 西 1.0m 10.0度 68% 伊勢

美し国三重市町対抗駅伝

川北　　勝 菰野町

町の部

氏名 所属

場　　所 距　　離備考

矢田カップ店前～大倉交差点ｶﾞﾘﾊﾞｰ前

大倉交差点ｶﾞﾘﾊﾞｰ前～ｼｭｰｽﾞ愛ﾗﾝﾄﾞ前

ｼｭｰｽﾞ愛ﾗﾝﾄﾞ前～ｻｰｸﾙK三雲中道店前

ｻｰｸﾙK三雲中道前～ﾒｶﾞﾈ赤札堂前

ﾒｶﾞﾈ赤札堂前～JA松阪櫛田支店前

JA松阪櫛田支店前～中日新聞川井販売店前

中日新聞川井販売店前～ｱｲﾌﾙﾌｫｰﾑ伊勢店前

ｱｲﾌﾙﾌｫｰﾑ伊勢店前～坂本竹材店前

坂本竹材店前～県営総合競技場陸上競技場


